something like twenty years.

This, I take it, is the explanation of the following letters which
Eubel thus epitomizes

—

(i) 1241, jehr. 21. Greg. IX, Archiepiseopts et episcopis, ad
quos litterae istae pervenerint, mandat, ut, cp i nonnullae mulieres

asserentes se esse de S. Damiani ordine, discalceate incedant,

habitum et cinguium monialium ejusdtm ordinis, quae tamen
perpetuo sunt inclusae, deferentes et Discalceatae seu Cordulariae

vel minoretae appellatae, mulieres ipsas ad abHciet.dum cum eisdem
cinguHs et cordulis habitum ilium per censuram eccles. compellant.

Ad audientiam nostram.

Dat. Laterani IX kal. martii, anno decimo quarto.

(ii) 1246, act. 5. Innoc. IV, Abbataissae et convintui monasterii

S. Gratiae Pampilonen. ord. S. Dam. ad Rornaram ecclesiam

nulla medio pertinentis indulget, ut conversas sui mon.y quae post

professionem in eo factam ipsum exeunt et ad alia hca se trans-

ferunt vel per mundam evagantur, per visitatorem swtm adhibita

ab CO excommuu. sententia possint revocare.

Ex parte vestra.

Dat. Lugduni III nonas octobris, anno quarto.
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(iii) 1250, apri. 20. Innoc. IV, Archiepiscopis et episcopis per

Lomhardiae, m^irchiae Tervisinae et Romaniolae provincias con-

stitutis tniungit, ne, cunt quaedam muUerculae monasteria ord.

S. Dam. se velle construere propentes super ipsorum fundatione

ah ipso S. P. Utteras (subreptitie) impetrannt, permittant in suis

civitatibus vel dioecesibus monasteriumvel habitaculum inchoariseu

inchoatum construi, nisi de ministrorum provincialium ord. fratrum

Min. provinciarum Lombardiae, Marchiae Tervissinae et Roma-

niolae consilio pariter et consensu.

Cum harum rector Sathanas tenebrarum.

Dat. Lugduni XII kal. maii, anno septimo.

(iv) 1250, sept. 30. Innoc. IV, Episcopo Salmaniin. {Salamanca

in Hispania) mandat, ut, cum, sicut abbatissa et sorores mon.

S. Mariae Sdanuintin. ord. S. Dam. coram ipso proposuerunt,

quaedam mulieres per civ. et dioec. Salamantin. discurrentes se

esse ipsius ordinis mentiantur et etiam discalceatae vadant, habitum

et cingulum vel cordulas monialium eiusdem ordinis portantes,

super hoc oj^cii sui debitum exequatur.

Ex parte dilectarum.

Dat. Lugduni II kal. octobris, anno octavo,

(v) 1257, Jan. 8. Alexander IV, Archiepiscopis et episcopis per

Vasconiam et Aquitaniam constitutis mandat, e, cum quaedam

muUerculae suspectae, quae se velle monasteria y.rd. S. Damiani,

cujus primus cultor et plantator S. Franciscus extitit, construere